Fornecimento de materiais 

INOVAR – Eron Samuel de Morais 

CNPJ: 31.087.254/0001-12 

Valor: R$ 26.912,33 

2. Instalação e serviços técnicos especializados 

THALES DA SILVA ERIG ME 

CNPJ: 37.801.700/0001-95 

Valor: R$ 6.000,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 32.912,33 (trinta e dois mil, novecentos e doze 

reais e trinta e três centavos) 

Mormaço/RS, 26 de novembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal